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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/ :rg?gfg /2011

N& bazé té nenit 40 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 32.5 té Statutit
t& Komunés sé Hanit té Elezit, neni 15 té Rregullores pér Puné t& Kuvendit,
Kuvendi i Komunés né& mbledhjen e mbajtur me daté 28.04.2011 merr kété:

VENDIM
. PER )
FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDARJEN E BURSAVE PER STUDENT
I
Formohet komisioni pér ndarjen e bursave pér studentét e Komunés sé Hanit t&
Elezit i cili do t& béjé vlerésimin e kandidatéve né baze t& kritereve té caktuara

nga Kuvendii Komunés.
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Komisioni pér ndarjen e bursave pér student ka kété pérbérje :
Refet Kalisi
Samije Dernjani
Burhan Kalisi
Amir Bushi
Shemsi Bushi
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]
Komisioni pé&r punén e béré do ti raporton Kuvendit & Komunes dhe do ié
kompensohet sipas udhézimeve varésisht prej mbajtjes sé takimeve t& tyre.

v
Ky vendim hyné né fugi ditén e aprovimit.

vV
Me kété vendim njoftohen: Anétarét e Komisionit, Drejtoria per Buxhet dhe
Financa, Drejtoria pér Arsim Kulturé Rini dhe Sport, Ministria e Administrimit t&
Pushtetit Lokal dhe Shérbimi i Arkivit t&é Komunés.
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